АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Еланского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      14.02.2018 г.                                                                                             №  8

О внесении изменений в Постановление Администрации Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  № 2 от 09.01.2018г «Об утверждении Положения « Об оплате труда  работников, занимающих должности не отнесённые к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации  Таловского сельского  поселения Еланского муниципального района на 2018 год»

    С целью приведения в соответствие, руководствуясь  Уставом Таловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Постановление Администрации Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 09.01.2018 №2 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников, занимающих должности не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Таловского сельского поселения Еланского  муниципального района на 2018 год» внести следующие изменения:
1.1.Из преамбулы исключить следующие слова «решением Думы Таловского сельского поселения № 100/43 от 25.12.2018 года» Об утверждении структуры работников Таловского сельского поселения».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Таловского
сельского поселения                                                                                    Гикаева Г.Н.